
 2025年●●⽉●●⽇ 
 貴社名 

 BtoBプラットフォーム受発注 
 発注⽅法の効率化に向けてご協⼒のお願い 

 拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では受発注‧請求管理業務の効率化のため、株式会社インフォマートの「BtoB 
 プラットフォーム受発注」を利⽤しております。つきましては、現在FAXや電話等で発注さ 
 せていただいている皆様におかれましても同システムをご利⽤いただき、業務効率化を図っ 
 ていただければと存じます。 
 インフォマート社にてWEB説明会を下記⽇程で開催いたしますので、ぜひご参加いただき、 
 導⼊をご検討くださいますようお願い申し上げます。 

 敬具 

 記 

 ⽇時：毎⽉第2‧第3⽊曜⽇ 14時〜15時 
 開催：オンラインにて ※Zoom開催 

 ▼お申し込みはこちら▼ 
 https://good.infomart.co.jp/cseform 

 「BtoBプラットフォーム受発注」は、発注ミスやトラブルの軽減、受注コストの削減な 
 ど、貴社にとって多くのメリットがあります。 
 パソコンやスマートフォンからいつでも簡単にご利⽤いただけます。 

 【簡単ガイド】 
 https://www.infomart.co.jp/magazine.asp?p=34509 

 ■本件に関するお問合せ   貴社企業名     ご担当者名   TEL：  電話番号 

 ■お申込み‧サービスに関するお問合せ 
 株式会社インフォマート Mail：p2master@infomart.co.jp  
 ※企業名、担当者名、電話番号を必ずご記載ください。 
 ※平⽇9:30〜17:00お電話（TEL:03-5776-1500）にても受け付けております。 

 以上 


